ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования сельского

поселения деревня Путогино
Мосальского района

от 16 ноября 2018г.                                                                         №  16
О назначении и проведении публичных слушаний

по проекту решения «О внесении изменений и дополнений
в Устав  муниципального образования

сельского поселения деревня Путогино».
       В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава муниципального образования сельского поселения деревня Путогино  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Провести 26 ноября  2018г. в 10.00 час. публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения деревня Путогино»

        2. Администрации МО сельского поселения деревня Путогино обеспечить:
        2.1.   организацию и  проведение публичных слушаний;

        2.2. соблюдение требований законодательства по организации и проведению публичных слушаний;

        2.3.  информирование  заинтересованных лиц о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

        2.4. размещение документации по теме публичных слушаний для предварительного ознакомления в здании администрации;

        2.5. своевременную подготовку и обнародование заключения о результатах публичных слушаний.

        3. Заинтересованные лица вправе до 26 ноября 2018 года представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний в администрации МО сельского поселения деревня Путогино.
       4. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

       5. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации МО СП деревня Путогино Сидорину Е.А.
Глава муниципального образования сельского

поселения деревня Путогино:                                              А.А.Красильников